様式第４号（その１）（第７条関係）

令和  年  月  日

東近江市長 様

                    〒    －

申請者 住所

氏名             ㊞

電話

住まいる事業補助金交付申請書

 東近江市住まいる事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、標記補助金の交付を

受けたいので下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 住宅の所在地 東近江市

２ 補助対象事業

□ 市民子育て住宅取得事業

□ 市民結婚新生活支援事業

□ Ｕターン者住宅取得事業

３ 施工業者

名称及び

代表者名

住所（所在地）

連絡先

４ 居住者数               人

５
事業完了予定年月日

（所有権保存登記予定日）
   令和   年   月   日

６ 建物の取得価格（Ａ） 円（税別・税込）

７ 対象外経費（Ｂ）               円（税別・税込）

８
補助対象経費

（Ｃ）＝（Ａ）－（Ｂ）
              円（税別・税込）

９

補助申請金額

（Ｃ）×２０％

※ただし、市民結婚新生活支

援事業は 100％とする。

              円（地域商品券・現金）

※ 太枠内を御記入ください。